

Sendrom mu? Rastlantısal Birliktelik mi?

Is it a Syndrome or Coincidence?

İD Çağrı İLHAN^a^aGöz Hastalıkları Kliniği,
Hatay Devlet Hastanesi,
HatayReceived: 22.11.2017
Accepted: 25.12.2017
Available online: 24.04.2018Correspondence:
Çağrı İLHAN
Hatay Devlet Hastanesi,
Göz Hastalıkları Kliniği, Hatay,
TÜRKİYE/TURKEY
cagriilhan@yahoo.com**Anahtar Kelimeler:** Branchial bölge;
kornea dermoidleri; kolobom**Keywords:** Branchial region;
dermoids of cornea; coloboma

Yenidoğan yoğun bakımda izlem altında olan bebek için, pediatri uzmanı tarafından, konjenital bir dizi anomalinin değerlendirilmesi gereğiyle göz hastalıkları konsültasyonu istendi. Yapılan değerlendirmede; talihsiz bebeğin, her iki üst göz kapaklarında totale yakın kolobom olduğu, her iki gözde ön segment yapılarının değerlendirilmesini imkânsız kılacak ölçüde büyük dermoid benzeri kistik yapının tüm kapak aralığını doldurduğu ve ciddi bir telekantus varlığı gözlemlendi. Işık kaynağı ile verilen uyarılara bebeğin çok ciddi tepki gösterdiği gözlemlendi. İlâveten, hastada yarık damak-dudak (plastik cerrahi görüşüne göre no.0 cleft) anomalisi mevcuttu. Mülteci bir ailenin akraba evliliği sonucu dünyaya gelen bebeğin, 5 yaşındaki abisinin de benzer bulgularla doğduğu ve geçirdiği birkaç göz ameliyatı sonrası kendi kendine yetecek kadar bir görmesi olduğu öğrenildi. Üç gün yenidoğan yoğun bakımda eşlik edebilecek ilave anomaliler arasından araştırılan bebekte, başka bir sistemik soruna rastlanmadı. Doğum sonrası 1. gün fotoğrafı Resim 1'de görülen hastanın mevcut bulguları bir sendromun parçası mıdır, yoksa rastlantısal bir birliktelik midir?



RESİM 1: Hastanın doğum sonrası 1. gün fotoğrafı.

Finansal Kaynak

Bu çalışma sırasında, yapılan araştırma konusu ile ilgili doğrudan bağlantısı bulunan herhangi bir ilaç firmasından, tıbbi alet, gereç ve malzeme sağlayan ve/veya üreten bir firma veya herhangi bir ticari firmadan, çalışmanın değerlendirme sürecinde, çalışma ile ilgili verilecek kararı olumsuz etkileyecek maddi ve/veya manevi herhangi bir destek alınmamıştır.

Çıkar Çatışması

Bu çalışma ile ilgili olarak yazarların ve/veya aile bireylerinin çıkar çatışması potansiyeli olabilecek bilimsel ve tıbbi komite üyeliği veya üyeleri ile ilişkisi, danışmanlık, bilirkişilik, herhangi bir firmada çalışma durumu, hissedarlık ve benzer durumları yoktur.

Yazar Katkıları

Bu çalışma tamamen yazarın kendi eseri olup başka hiçbir yazar katkısı alınmamıştır.